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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” :

DATE01.03.2021

I, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER ' BLERTA
‘MBIEMER . PROGONATI
‘ATESI FATMIR
‘| AMESI | LIDA
DATELINDJE 26.08.1984
VENDLINDJE FIER -
VENDBANIM RR. “ASIM VOKSHI", PALL. 33-1-2, TIRANE
NR.ID 145826058W '

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl. pérdorur njé gjeneralitet tjater,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat g8 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojs verifikimin sipas
dispozitave té figfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodif Penal.)

EMER - . ‘ -

MBIEMER JAZAJ (MBIEMRI VAJZERISE)
ATESI '
AMESI - —
DATELINDJE - , -
VENDLINDJE -

(em&r, mbiem&r, nénshkrim)
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rrresnrvme— v e et

MBI EFEKTETE FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

N

Uné, e nénshkruara BLERTA PROGONATI, kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se.

a) Ky Formular pérbén dokqment zyrtar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘

b} pasqyrimi | té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e pargjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
.personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve d,aktiloskopik‘e, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimilzgiedhjalemérimi apo ushtrimi 1|
métejshémifunksionitpublik. -

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakia, konfirmoj saktasing e t¢ dhénave t& pasgyruara né katg Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE GJTHE FORMULARI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Hi. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim 1_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té d

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jop8rfundimtar nga njé autoritet aivaésor
shaqiptar ose I huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim ésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri bérgjigjes)

po [ ] Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépoéhtme:

gjygésor

TN

(emé&r, mbiem&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj. pér kryerien e ng

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

] Jo

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kﬂgergen
njé vepre penale? (Vendos X pérbri perquqres)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtré'nguése e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Jo

X

Nése po, specifikéni t& dhén

& méposhipen

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tgéj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequliave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtefi t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) : ,

ro [ ] Jo | x N

} (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré iashté' territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO x | - JO . :

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e rhéposhtme:

- ROOKLIN, NEW YORK, USA,
DHJETOR 2018 :

DUke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Fo ular.

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara 6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e {6 gjitha t& dhénave.

lecls oo
-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATIE

e kandidatit t€ listés shamemérore " e kandidatit t&€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni o ' zgjedhésit

(Perzgjidh me X) X . ' '___—l

LEVIZJA

(plotéso emrin e parti,

g.«"cieklaroj

, prané

Referuar nenit 92/2, pika 3, {& | ‘_,._4_K_odi' Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin ‘Qendror 18 Zgjedhjeve dhe té& ngarkuarit e

saj pér té marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

' Emér, mbie%rma



DEKLARATIL E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar " .

noa zoiedhésit shumemérore shumemeérore
gazg) ~ Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) _ ] ’ X [:l

LitvIZJA __ SOCIALISTE PR INTEGRIM

(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku FIER

Deklarumesi:

12,70 pika 2, 72 pika 2, gormat 0",
i gj:edl'iofi Republikds s& Shqipérise", i

D egjésing t'ime:p_e__r's_éh_a;_le'-'qé gezoj t& drejté

ngar zgjedhésit né zonén zgjedior
am pjest e asnjé partie apo
ibeshtes Haptazi apo n& men

: 18 kandidoj si
kandidat R INTEGRIM

odit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&

. ke&tij kandidimi kam deklaruar doréheqjen-ngd funksioni i
paraqitur prané
(emri i institucionit)

Bazuar né péreaktimet ¢ nen

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhgzimin e Komistonerit Shtetgror & Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:  BLERTA
Atésia:  FATMIR
Mbiemér: PROGONATI
 Datélindja: 26.08.1984
Vendiindja: FIER -~

Kandidat p 2021 zonén

Bachelor né'-Ko_ntabili‘Eet
Universiteti “Eqerem Cabe

Bachelor né GJuhé, leté Turk

nversite

2003 - 200 e “Dervish
2000 - 2002 yet Akif”, Tirané
Eksperienca né puné:

2019 - Né vazhdim Arshiviste prané Q.P.N Albpetrol Sh.A

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjéve Nr. 01, daté 23.12.%



2017 Specialiste Prokurimi prané Q.F.M.T Patos

: 2016 — Né vazhdim Administratore e Fenomen Clothes

2016 — Né& vazhdim . _Eksp.erte_, .me kohé té pjesshme prang
' Drejtat e Fémijéve dhe té

2016
2014

2011 | e

200

2014 ifik ‘Qendrén

2004 “International
Aktivite shoqérore dhe politike:
2006 — Né& vazhdim Anétare e Lévizjes Socialiste pér Integrim

Blerta Progonati




